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Rioja Bordon Gran Reserva
 
Klassisk och väldigt välgjord Gran Reserva med alla bitar på plats. Långt ifrån det gamla
uttorkade Rioja men samtidgt med en läcker ursprungstypicitet.
 

TYP: Rött vin PRODUCENT: Bodegas Franco Españolas

LAND: Spanien URSPRUNG: Rioja

ÅRGÅNG: 2013 ALKOHOLHALT: 13,5 %

STORLEK: 750 ml ARTIKELNR: 86815

DRUVA: Tempranillo (70%)
Garnacha (20%)
Mazuelo (10%)

PASSAR TILL: Lamm, Nötkött, Ost

MÄRKNING: ANTAL PER KOLLI: 12 flaskor

SOCKERHALT:

 

229 kr
 

Karaktär
Moget, kryddigt och med inslag av torkade körsbär, dill, tobak
och choklad

Passar till
Grillade kötträtter av nöt och lammkött, grytor och en och annan
vällagrad hårdost.

Vinifikation
Druvorna skördas från vingårdar i Rioja Alta och jäser under 10
dagar på temperaturkontrollerade ståltankar. Efter genomförd
jäsning vilar vinet ytterligare 7 dagar på skalresterna. Därefter
lagras vinet 36 månader på amerikanska ekfat (barriquer) innan
det buteljeras och vilar ytterligare minst 24 månader på flaska
innan det släpps till försäljning.

 

Om producenten
Skumt namn kanske det där, Franco-Españolas. I alla fall om man
inte talar spanska. Så konstigt är det nu inte. Namnet talar i två
ord om hur Rioja kom till. Det var när vinlusen slog till i Bordeaux
som många fransmän styrde kosan mot norra Spanien och slog
sig ner i Rioja och en rad fransk-spanska projekt startades. Ett av
dem är Bodegas Franco-Españolas, som idag räknas till Riojas
både mest klassiska och bästa producenter.
Den anrika familjefirman, grundad 1890, stoltserar med ett
magnifikt huvudkontor mitt i Riojas huvudstad Logroño, alldeles
vid floden Ebro, som förr var så viktig för transporter både av vin
och materiel till vingården och källarna. På tal om källarna, har
Bodegas Franco-Españolas bevarat det mesta av de gamla
lokalerna i Logroño intakta. Medan en stor del av produktionen
flyttats närmare vingårdarna är de gamla källarna i Logroño
omgjorda till vad som måste anses vara en mix av museum, lager
och festlokaler för uthyrning (jodå, hugade kan hyra in sig, till
exempel för att fira en födelsedag eller varför inte ett bröllop?).
Vinerna då? Jodå, vore de inte bra skulle vi inte arbeta med dem!
Här hittar vi i bästa mening klassisk Rioja i Rioja Bordón, ett
fantastiskt och högst personligt vitvin i Bordón Viña Sole (lång tid
på vitek från Ohio och många år i butelj innan det säljs), en mer
modernt hågad Rioja i Excelso och mycket, mycket annat. Som
om det inte räckte med alla fina riojor har Bodegas Franco-
Españolas dessutom en bodega i Ribera del Duero (Valparaiso).


